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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 
 

DATË/A: 25.05.2022 

REFERENC-Ë: 01-111/01-7871 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                   

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit të Përzgjedhjes 

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultati i testit me shkrim dhe njoftimi për intervistë, 

grupi Specialistë të Arsimit, zëvendësim  

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se me datë 25.05.2022 në Sallën e 

Kuvendit të Komunës së Gjakovës janë mbajtur testet me shkrim për pozitat e punës nga grupi 

Specialistë të Arsimit, zëvendësim. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e TIK-ut 

 

Nr. Kandidati 

 

Piket  Orari i intervistës 

1.  Ambla Bytyqi 27 / 

2.  Blerina Nuka 26 / 

               

✓ Mësimdhënës për lëndën e Historisë 

 

Nr. Kandidati 

 

Piket  Orari i intervistës 

1.  Nevruz Gjocaj 26 / 

2.  Nertila Kusari 24 / 

           Krenare Lluka Zhuri nuk u paraqit në testin me shkrim 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e Edukatës Qytetare 

  

Nr. Kandidati 

 

Piket  Orari i intervistës 

1.  Nevruz Gjocaj 27 / 

2.  Nertila Kusari 23 / 

           Kaltrina Kumnova dhe Krenare Lluka Zhuri nuk u paraqiten në testin me shkrim    

        

Të gjithë kandidatët të cilët kanë arritur të mbledhin së paku 50% të maksimumit të pikëve totale 

fitojnë të drejtën e nënshtrimit të testit me gojë. Andaj, sipas vlerësimit të Komisionit të 

Përzgjedhjes, asnjëri nga kandidatët nuk ka arritur 50% të maksimumit të pikëve totale, dhe nuk 

mund të vazhdojnë tutje në testin/intervistën me gojë. 

 

Kandidatët që nuk e kanë kaluar testin me shkrim kanë të drejtë qasje në testin e tyre, në afat prej 

3 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi. 



Faqe 2 nga 2 

 

 

KËSHILLA JURIDIKE: kandidatet e pakënaqur me këtë njoftim kanë të drejtën e ankesës në 

afatin prej 15 ditësh, prej ditës së publikimit te të njëjtit. Ankesa i adresohet Komisionit të 

Ankesave në kuadër të Komunës së Gjakovës. 


